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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/47/12 – DOSTAWA LEKÓW, PŁYNÓW INFUZYJNYCH, BIELIZNY OPERACYJNEJ, WYROBÓW MEDYCZNYCH, ŚRODKÓW WZIEWNYCH, ANESTEZJOLOGICZNYCH – WG 8 PAKIETÓW ZAMÓWIENIA
Pytanie 1
Pakiet VIII - Poz. 1 i 2: Czy można zaoferować fartuchy chirurgiczne wykonane w części kontaktującej się bezpośrednio z polem operacyjnym z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 68g/m2, a ramiona oraz część tylna fartucha wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.
Pytanie 2
Poz. 5: Czy można zaoferować serwety pakowane 1szt. z podaniem ceny za 1szt.?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 3
Poz. 7: Czy można zaoferować serwety w rozmiarze 90x75cm?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 4
Poz. 8: Czy można zaoferować zestaw serwet: 1szt. 90x150cm, 3szt.45x45cm z przylepcem? W przypadku braku zgody prosimy o wyłączenie pozycji nr 8 do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 5
Poz. 9: Czy można zaoferować czepki w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 6

Poz. 11: Prosimy o podzielenie maseczek z gumką i maseczek na troki na dwie odrębne pozycje ze względu na różne ceny oraz określenie ilości dla każdego rodzaju maseczek z osobna. Pozwoli to na zaoferowanie korzystniejszych cen niż przy ustaleniu jednej wspólnej ceny dla obydwu rodzajów maseczek.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 7

Poz. 14: Czy można zaoferować rękawiczki Ldpe?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.
Pytanie 8

Poz. 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 16 do oddzielnego pakietu?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 9
Poz. 17: Czy można zaoferować sterylny pokrowiec na przewody wykonany z folii w postaci rękawa o wymiarach 15x250cm, osłona zaopatrzona w kolorową taśmę samoprzylepną oraz kartonik z wycięciami, dzięki którym może być w łatwy sposób zamocowana na urządzeniu?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
PROJEKT UMOWY:

Pytanie 10
Dotyczy §3 pkt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie §3 pkt. 3 z umowy? Jeśli nie, czy wyrazi zgodę na przesyłanie przy każdej dostawie szczegółowego wykazu dostarczanego asortymentu w formie e-mail?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza formę e-mail, pod warunkiem zachowania standardu DataFarm.
Pytanie 11
Dotyczy §6 pkt. 1 Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę.
Pytanie 12

Dotyczy §6 pkt. 2 Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego do żądania odszkodowania?
Odpowiedź: Brak lub nieterminowość dostawy, inne parametry dostawy niż określone w SIWZ itp.
Pytanie 13

Dotyczy §6 pkt. 3 Czy Zamawiający zgadza się aby kara za odstąpienie od umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 14

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Dniem roboczym w rozumieniu wzoru umowy jest dzień, który nie jest ustawowo dniem wolnym od pracy - od poniedziałku do soboty, z wyłączeniem niedziel i określonych ustawowo świąt.
Pytanie 15
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy po słowach „w terminie 2 dni” dopisane zostały słowa „roboczych”? Jeżeli krótki 2-dnowy termin miałby obejmować również dni wolne od pracy, zwiększałoby to koszty logistyczne związane z obsługą dostaw. Miałoby to wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę.
Pytanie 16

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę.
Pytanie 17

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy słowa „10% ceny umownej wskazanej w  §2 ust. 1” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. Kara umowna naliczana od wartości całej umowy mogłaby okazać się rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.
Pytanie 18

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 6 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy.
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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